
МБУ ДО ДДТ Ленинского района города Екатеринбурга 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 2-за от 09.09.2019г. 

О  зачислении  обучающихся 

В связи с началом 2019-2020 учебного года  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Зачислить в творческие объединения с 09.09.2019 г. детей 

зарегистрированных по электронной очереди (АИС Образование) по номерам 

заявлений: 

 АКАДЕМИЯ  БУДУЩИХ  ВОЖАТЫХ 

77953  77987  77989  80679  81763  81777  82462 

82469  82554  82575  82887  83602  83943  84305 

84317  84329  84353  85092  85115  85501 

ТЕАТРАЛЬНАЯ СТУДИЯ «БЕМБИ» 

2 модуль –утренние  занятия 

85717  86155  86921 

3 модуль 

85680 

4 модуль 

84468 

АНСАМБЛЬ ТАНЦА «ВЕСЕЛИНКА» 

75897  79518  83940  84277  84789  85689   

 

 


